
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、御社にて拡販のご協力頂いておりますμ７Data Station

及びμ7Plus Data Station についてですが、この度さらなる

品質改善によりまして、納品後の保証期間を一年から二年に

延長する事が可能になりました。

これを機に、これまで以上の利便性の向上に努めてまいります

ので、旧倍のご支援を賜ります様お願い申し上げます。

（記）

実施日：2020年4月納品分より

2020年3月吉日

システム･インスツルメンツ株式会社

営　業　部

μ7 Data Stationシリーズ

保証期間延長のお知らせ


